
İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Bünyesindeki Anabilim Dallarına 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Tezli Yüksek Lisans, 
Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programları için öğrenci alınacaktır. (29.11.2018 tarih ve 46/9 sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Kararı 
ekidir.) 
 

1-BAŞVURU TARİHİ VE YERİ 
 

 Adaylar başvurularını 07-11 Ocak 2019 tarihleri arasında, Üniversitemiz https://obs.inonu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/login.aspx  sayfasından 

online olarak yapacaklardır. 

 Kazanan adaylar ve kesin kayıt tarihleri Enstitümüz Web sayfasında ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır. 

 Aday bilgilerinin kontrol edilmesi sürecinde, adaylar tarafından beyan edilen bilgilerin yanlış veya hatalı olduğunun tespit 
edilmesi durumunda adayların başvurusu reddedilir. Adaylar programlara kayıt yaptırmış olsalar dahi beyan edilen bilgilerin yanlış veya 
hatalı olduğunun tespit edilmesi durumunda kayıtları iptal edilecek ve ilişikleri kesilecektir. 

 Adaylar sadece tek bir programa başvuru yapabilir. Birden fazla başvuru olması halinde aday başvuru hakkını kaybedecektir. 
 Online olarak yapılan başvuruda adayların sisteme girmiş olduğu puanlar ile değerlendirilme işlemi gerçekleştirilecek olup, hatalı girme durumunda 

herhangi bir düzeltme yapılmayacaktır. 
 Lisans ve Yüksek Lisans programından 4’lük sisteme göre mezun olanların not ortalamalarının  100’lük sistemdeki karşılığı transkriptte 

belirtilmemişse, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlemiş olduğu “4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılıkları tablosu”na göre 
çevirilecektir.(Bkz. http://www.yok.gov.tr/documents/10279/31737/4_luk_sistem_100)  

 ÜNİP ve Yatay Geçiş kontenjanına 07-11 Ocak 2019 tarihleri arasında şahsen müracaat edeceklerdir. Elden belge alınacağından 
online başvurular reddedilecektir. 
 

2-DEĞERLENDİRME  

 
 

 Tezli Yüksek Lisans : ALES puanının  % 60’ı  +  Lisans not ortalamasının  % 30’u + varsa  Yabancı Dil puanının % 10’u alınarak toplamına gore 

adaylar sıralanır. Toplam puanı 50’den düşük olanın kaydı yapılmaz. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı Dil puanı yüksek olanlara öncelik verilir.  

 

 Tezsiz Yüksek Lisans : Lisans not ortalamasına göre adayların sıralaması yapılır. 

 

 Doktora : ALES puanının % 60’ı + Hazırlık sınıfı hariç en az 5 yıllık lisans mezunları için ise lisans not ortalamasının, yüksek lisans mezunları için 

lisans not ortalaması ile yüksek lisans not ortalaması toplamının yarısının  % 30’u + Yabancı Dil puanının % 10’u  ile hesaplanan puan en az  60 

olması koşulu ile adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı Dil puanı yüksek olanlara öncelik verilir. 

 
 

 

 

https://obs.inonu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/login.aspx


3-KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER   

 

Tezli Yüksek Lisans Programları Için Istenen Belgeler 

 Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti  
 Lisans not transkriptinin aslı veya  onaylı sureti (Lisans programından 4’lük sisteme göre mezun olanların not ortalamalarının  100’lük sistemdeki karşılığı 

transkriptte belirtilmemişse, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlemiş olduğu “4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılıkları tablosu”na göre çevirilecektir). 

 ALES sonuç belgesi (Sınav sonuç belgesinin son 5 yıl içinde alınmış ve alınan notun en az 55 (ellibeş) puan olması gerekmektedir). 
 Yabancı Dil Belgesinin ÖSYM Kontrol Kodu bulunan sureti [Varsa]. (Son beş (5) yıl  içerisinde alınmış olmak şartıyla YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından 

eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavları için belirtilen standart puan aldığını gösterir belge), 
 Onaylı nüfus cüzdanı sureti. 

 2 adet vesikalık fotoğraf. 

 Dilekçe (Enstitü tarafından matbu olarak verilecektir.) 
 Özgeçmiş 

 Erkek Adaylar İçin Askerlik durum belgesinin aslı  
 Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesinin aslı veya noter onaylı sureti. 

 

Tezsiz Yüksek Lisans Programları Için Istenen Belgeler 

 Lisans Diplomasının aslı veya onaylı sureti. 

 Not Transkriptinin aslı veya onaylı sureti ( 4’lük Sistemdeki Notların Yüksek 100’lük sistemdeki karşılıkları tablosuna göre çevirilecektir). 
 Onaylı nüfus cüzdan fotokopisi. 

 2 adet vesikalık fotoğraf. 
 Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuracaklar MEB’e bağlı okullarda Müfettiş, Müdür, Müdür Yrd. veya Öğretmen olarak görev yaptığına ilişkin 

hizmet belgesi. 

 Dilekçe (Enstitü tarafından matbu olarak verilecektir). 
 Askerlik durum belgesi (Erkek Adaylar için). 

 Özgeçmiş 
 

Doktora Programları Için Istenen Belgeler 

 Yüksek Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti. 
 Lisans Diplomasının aslı veya onaylı sureti.  

 Lisans ve yüksek lisans not transkriptinin aslı veya  onaylı sureti (Lisans ve Yüksek Lisans programlarından 4’lük sisteme göre mezun olanların not ortalamalarının  
100’lük sistemdeki karşılığı transkriptte belirtilmemişse, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlemiş olduğu “4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılıkları 

tablosu”na göre çevirilecektir). 

 ALES sonuç belgesi (Sınav sonuç belgesinin son 5 yıl içinde alınmış ve alınan notun en az 60 (altmış) puan olması gerekmektedir). 
 Son beş (5) yıl  içerisinde alınmış olmak şartıyla YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en 

az 55 (elli beş) puan aldığını gösterir belgenin ÖSYM Kontrol Kodu bulunan sureti. 
 Onaylı nüfus cüzdan fotokopisi 

 2 adet vesikalık fotoğraf  
 Dilekçe (Enstitü tarafından matbu olarak verilecektir). 

 Erkek Adaylar İçin Askerlik durum belgesinin aslı  

 Özgeçmiş  
 Lisans ve/veya yüksek lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesinin aslı veya noter onaylı sureti. 

 
 

 



EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
2018-2019 BAHAR DÖNEMİ ALINACAK LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI VE BAŞVURU ŞARTLARI 
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Eğitim Bilimleri /            

Eğitim Yönetimi  
- - - - 60 - - - - YOK EA 

Tezsiz Yüksek Lisans:  Eğitim Fakültesi mezunu 

olmak veya Milli Eğitim Bakanlı personeli olmak 

(Başvurulardan sonra kesin kayıt sayısı 

30’dan az olursa program açılmayacaktır.)  

NOT: Program II. Öğretim olup ücretlidir, 

toplam 2 dönem ve her dönem için 2.000,00 

TL, toplamda 4.000,00 TL ücret alınmaktadır. 

 Eğitim Bilimleri /            

Eğitim Programları ve 

Öğretim 

- - - - - - - 2 -  EA 
Doktora: Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı 

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Türkçe ve Sosyal 

Bilimler Eğitimi / 

Türkçe Eğitimi 

3 - - - 35 4 1 - - YOK SÖZEL 

Tezli Yüksek Lisans: Türkçe Eğitimi Programı 

mezunu veya MEB’e bağlı okullarda Türkçe/Türk Dili 

ve Edebiyatı öğretmeni olarak görev yapıyor olmak. 

Doktora: Türkçe Eğitimi Lisans ve Türkçe Eğitimi 

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.               

Tezsiz Yüksek Lisans:  Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü, 

Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü ve Türkçe Eğitimi 

lisans mezunu olmak. (Başvurulardan sonra 

kesin kayıt sayısı 30’dan az olursa program 

açılmayacaktır.)  

NOT: Program II. Öğretim olup ücretlidir, 

toplam 2 dönem ve her dönem için 2.000,00 

TL, toplamda 4.000,00 TL ücret alınmaktadır. 



Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi/ Fen 

Bil. Eğitimi 

- - - -  3 - - - YOK SAYISAL 
Doktora: Fen Bilgisi Öğretmenliği Yüksek Lisans 

mezunu olmak. 

 

ÖZEL ŞARTLAR 

 

1- ÜNİP(Üniversitelerarası İşbirliği Programı) için ayrılan kontenjanlara başvuracak adaylar bağlı bulundukları üniversitelerinden izin verildiğini 
gösterir belgeyi, ilgili anabilim dalından alınan ÜNİP başvurusunun uygun olduğuna ilişkin belgeyi ve kesin kayıtta istenen yukarıda yazılan diğer 
belgelerle birlikte Enstitü Müdürlüğüne şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Anabilim Dalları ile ilgili belirlenen başvuru şartları ÜNİP için de 
geçerlidir.)  

2- Yatay geçiş için Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince ; (1) Enstitü bünyesindeki Anabilim/Anasanat dalı veya eş değer 
yükseköğretim kurumlarında lisansüstü programlara kayıtlı olup en az bir yarıyılı başarı ile tamamlamış bir öğrenci, lisansüstü programlara 
başvurduğu Anabilim/Anasanat dalının görüşü ve enstitü yönetim kurulunun kararı ile yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. 
  
Yatay geçiş için öğrencinin; 
a) Ayrılacağı programda kayıtlı olduğu derslerin tümünü başarmış olması, 
b) Not ortalamasının tam notun en az %80'i olması, 
c) Yüksek lisans ve doktora programlarında tez aşamasına geçmemiş olması, gerekir. (belgelendirilecek) 
d) Adayın başvurduğu programın giriş ön koşullarını sağlamış olması, gerekir. 

  
NOT: Yatay Geçiş ve ÜNİP kontenjanlarına başvuracak adayların başvurularını Enstitüye şahsen yapmaları gerekmektedir.  

 


